

سند ۲۰۳۰ اجرا نمی شود

ایستا:وزیر آموزش و پرورش گفت: در نامه‌ای از رئیس مجلس و رئیس دیوان محاسبات خواسته‌ام تا حذف سختی کار فرهنگی انجام نشود و هیچ ردیف دیگری از حکم حقوقی معلمان حذف نمی شود.سید محمد بطحایی وزیر آموزش و پرورش گفت: عدم رشد واحدهای آموزشی متناسب با رشد جمعیت در شهرها و مسکن مهر به دلیل عدم هماهنگی با آموزش و پرورش منجر به کمبود واحدهای آموزشی در برخی مناطق شهری شده است. وی تصریح کرد: سند ۲۰۳۰ سندی بین المللی است و فقط برای ایران نبوده است که با توجه به ورود مقام معظم رهبری و تأکید ایشان در عملیاتی نشدن این سند، کاملاً دستور کار این وزارتخانه خارج و متوقف شده است. خوشبختانه ما اسناد فرادستی قوی تر و غنی تر نسبت به سند ۲۰۳۰ داریم، اگر در مواردی گزارش شود که مدرسه‌ای به اجرای سند ۲۰۳۰ پرداخته است، تیم ۳ نفره‌ای که به منظور نظارت بر مدارس تشکیل شده، بدون سلسله مراتب به مدرسه وارد خواهدشد و مورد را بررسی می کند و با متخلف برخورد خواهدشد.



سه شنبه ۲ مرداد ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۲۳
۲۴ جولای ۱۴۰۱ | ۱۰ ذی القعدة ۱۴۳۹



ایران در شرایط اقتصادی کنونی راه های زیادی برای برون رفت از یک بحران دارد. ظرفیت گردشگری بالا یکی از این راه هاست. گردشگری سلامت هم همواره مقوله ای بوده که در کشور ما یک فرصت بوده؛ چراکه ما از نظر کیفیست ارائه خدمات در کشورهای منطقه سر آمد هستیم. افزون بر آن دسترسی به کشورما نسبت به بسیاری از کشورها آسان تر است و مشابهت فرهنگی زیادی با کشورهای همسایه دارد. موضوع قیمت خدمات نیز یکی از ارکانی است که با توجه به شرایط کنونی فرصت خوبی محسوب می شود.

امروز کشور ما از نظر این خدمات در سطح بین المللی با کشورهای تراز اول مقایسه می شود. اگر خدمات ارائه شده در ایران را به دلیل آرازان بودن خدمات، با کشورهای که کیفیت بالایی در ایسن زمینه ندارند، مقایسه کنیم، نارواست. اکنون که قیمت دلار متفاوت شده، قیمت ها نیز تغییر کرده و قدرت مانورمان بالاتر می رود. فقط ۳۰ تا ۴۰ درصد هزینه ها به ابراهایی که استفاده می شوند، مربوط است و بخش دیگری به خدمت بازمی گردد.

ایران در حوزه خدمات زیبایی در دنیا مطرح است و می توان گفت رتبه اول را در این زمینه دارد. سطح خدمات چشم پزشکی نیز در کشور ما از نظر کیفی در سطح بین المللی است. افزون بر این موارد، حوزه های دیگر مانند ار تودپی، قلب و عروق، جراحی مغز و اعصاب، پیوند به خصوص پیوند بافت، ناباروری، سلول های بنیادی، اورولوژی، جراحی داخلی و طب ایরانی بخشی از توانایی های ایران در حوزه

گردشگری سلامت

گردشگری سلامت است.با وجود اینکه خدمات دندان پزشکی در ایران در تراز اول دنیاست، اما هزینه های آن بسیار کم است؛ به همین دلیل از اروپا و آمریکا نیز برای دریافت این خدمات به ایران می آیند. گردشگری سلامت در ایران به عنوان یک فرصت برای جذب گردشگران خارجی و افزایش درآمد کشور محسوب می شود. گردشگری سلامت در ایران به عنوان یک فرصت برای جذب گردشگران خارجی و افزایش درآمد کشور محسوب می شود. گردشگری سلامت در ایران به عنوان یک فرصت برای جذب گردشگران خارجی و افزایش درآمد کشور محسوب می شود.

۲۰ تا ۳۰ درصد ظرفیت مراکز اختصاص می یابد
اگر سطح خدمت را روی خدمات بین المللی سلامت و نه فقط گردشگری این حوزه قرار دهیم، هر روز کیفیت این خدمات افزایش پیدا می کند؛ چون می خواهیم در سطح بین المللی خودمان را مطرح کنیم. از این قسمت مردم کشور نیز بهره مند می شوند. اگر بیمارستانی برای خدمات بین المللی سلامت سرمایه گذاری کند، حداکثر ۲۰ تا ۳۰ درصد ظرفیت خود را می تواند به بیمار خارجی اختصاص دهد و باقی این ظرفیت به مردم می رسد.

مازاد نیاز حوزه سلامت به گردشگری تعلق می گیرد

رئیس انجمن گردشگری سلامت گفت: اولویت ما در حوزه سلامت به ویژه در بخش دولتی، تامین سلامت مردم است و مازاد نیاز نیز به گردشگری تعلق می گیرد. وزارت بهداشت و نظام پزشکی نیز تأکید کرده اند که مردم در اولویت هستند البته گردشگری سلامت بیشتر در بخش خصوصی انجام می شود که ضرب اشغال تخت در آن حدود ۶۰ درصد است. فعلاً نظر ما این است که اگر هماهنگ شویم و مازاد نیاز را به خوبی شناسایی و مدیریت کنیم، با نیاز فعلی در زمینه گردشگری سلامت تقریباً همخوانی دارد. اگر بخواهیم مثبت و بلندمدت فکر کنیم باید ظرفیت های این حوزه را افزایش

مدیر کل کمیته امداد استان تهران منصوب شد

مهر: مهندس سید پرویز فتاح، رئیس کمیته امداد، حمیدرضا شیران را به عنوان مدیر کل کمیته استان تهران تعیین کرد.فتاح در متن حکم انتصاب مدیر کل کمیته امداد استان تهران آورده است: راهبرد بنیادی و محوری کمیته امداد، رسیدگی به امور نیازمندان با حفظ عزت و کرامت انسانی آن ها و تقویت ارزش های اخلاقی و اجتماعی در خانواده، ترویج سنت های حسنه اسلامی، توانمندسازی و شکوفایی استعدادها و تأمین خوداتکایی با رشد ایمانی و اعتقادی مددجویان است.رئیس کمیته امداد با تأکید بر شناسایی و ساماندهی ظرفیت های درون و برون سازمانی افزوده است: لازم است با نگاهی نوآورانه، ایجاد نشاط در میان کارکنان، نظارت کمل بر سطوح اداری، استفاده حداکثری از منابع مردمی، بهره یز از اسراف و تجمل گرایی زمینه رشد و بالندگی جامعه تحت حمایت در عرصه های فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی فراهم شود.شیران پیش از این مدیر کل حوزه ریاست سازمان بهزیستی کشور، مدیر کل نیروی انسانی و پشتیبانی سازمان بهزیستی، معاون اداری و پشتیبانی سازمان امدادو نجات هلال احمر کشور، مدیر کل رفاه و امور عمومی جمعیت هلال احمر کشور و مدیر کل کمیته امداد استان اصفهان بود.



۲۰ تا ۳۰ درصد ظرفیت مراکز درمانی به گردشگران اختصاص می یابد

گردشگری سلامت؛ تهدیدها و فرصت ها



دهیم. همچنین اگر به خوبی اطلاع رسانی و تبلیغ انجام شود، بیماران خارجی به جای اینکه با هزینه های زیاد به اروپا بروند، می توانند همین خدمات را در کشوری که با آنها مشابهت فرهنگی دارد، دریافت کنند. جهانگیری با بیان اینکه رایزنی های زیادی برای سرمایه گذاری خارجی در این حوزه انجام داده ایم، افزود: سرمایه گذاری در بخش خارجی، با نسکی و صنعت باید جذب شود تا توسعه خوبی در این زمینه اتفاق بیفتد. توسعه زیر ساخت ها نیز باید در اولویت قرار گیرد تا بتوانیم نیازها را اول برای مردم خودمان و بعد برای سایرین برطرف کنیم.

به فکر مرادوات بیمه ای بین ایران و دیگر کشورها باشیم
وی یکی از مشکلات این حوزه را انتقال پول اعلام کرد و گفت: ایسن بخش از خدمات شرایط سختی دارد، ولی برای آن تمهیداتی اندیشیده شده است. بسیاری از این افراد پول را به صورت نقد می آورند، اما حمل و نقل پول برای اتباع خارجی سخت است. بنابراین می توان کاری کرد که در کشورهای مقصد ارتباط مالی ایجاد شود. افزون بر این موارد باید به فکر مباحثی مانند قوت ما در کشور است، افزود: این موضوع بسیار مهم است و می تواند در زمینه ارزآوری و مرادوات اجتماعی، اتفاق خوبی باشد. قطعاً آورده آن نیز باید به عنوان یک صنعت پیشرو در نظر گرفته شود، اگر به این حوزه به صورت کامل پرداخته شود، بر حوزه های دیگری مانند گردشگری، صنایع دستی و... نیز تأثیرات مثبتی دارد؛ به برگزاری دومین کنفرانس گردشگری

رفاه

کرد، که در کپام از پزشکان زوار دو تا سه کاروان را معاینه کردند و به طور میانگین به ازای هر ۳۰۰ زائر یک پزشک داشتیم که معاینات را انجام می دادند؛ البته به بعضی از بخش ها با توجه به اینکه تعداد زائران کم بود تعدادی از پزشکان زائران کمتری را معاینه کردند. پس از احراز استطاعت جسمی زائران وضعیت آنها وارد سامانه الکترونیکی معاینات شده است و این سامانه حاوی پرونده الکترونیکی زائران خواهد بود و در زمان چ از این اطلاعات زائران برای رسیدگی به وضعیت آنها استفاده می شود. البته سعی شده که پزشکانی که کاروان ها را معاینه کرده اند در ایام حج هم با همین کاروان ها باشند؛ اما این کار به صورت قطعی امکان پذیر نیست و در ایام حج نیز ورود و خروج پزشکان نیز بر اساس پر و خالی شدن محل سکونت زائران صورت می گیرد.وی در مورد امکانات درمانگاهی و بیمارستانی مرکز پزشکی در حج امسال گفت: به دلیل اینکه در مدینه مراجعات زائران در سال های گذشته بسیار کم بوده است امسال در مدینه بیمارستان نخواهیم داشت و از بیمارستان های سعودی استفاده می کنیم و این ظرفیت را برای ارائه خدمات در قالب دیگری به زائران مورد استفاده قرار می دهیم.

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر

تشریح کرد

آخرین جزئیات پزشکی در منای حج ۹۷

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر با تشریح آخرین جزئیات ارائه خدمات پزشکی درمانی به زائران بیت اله الحرام در حج امسال گفت: امسال در راستای ارائه خدمات بیشتر چند تفاهم نامه با مسئولان سعودی امضا شده که این کارها برای اولین بار صورت گرفته است.

سید علی مرعشی در نشست خبری که در ساختمان صلح هلال احمر برگزار شد، در مورد آخرین اقدامات و جزئیات مربوط به حج امسال اظهار کرد: پس از توقفات اولیه توسط ریاست سازمان حج و زیارت با مسئولان حج عربستان برنامه ریزی تشکیل کاروان ها و سفر زائران توسط دستگاه های همکار در دستور کار قرار گرفت و به روال هر سال ما منتظر بودیم تا پس از تشکیل کاروان ها، احراز وضعیت جسمی حجاج را انجام بدهیم. رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر اضافه کرد: ما در حال حاضر در حال احراز وضعیت جسمی حجاج و بیماران هستیم و در صورت نیاز با مراکز درمانی در خارج از کشور همکاری خواهیم داشت.

تصویر، پدیده خشک سالی و خطر نابودی شالیزارها در شرق استان گلستان را نشان می دهد. در سال های اخیر به دلیل افزایش قیمت برنج و صرفه اقتصادی آن، سطح زیر کشت این محصول در کشور به شدت افزایش یافته است و این موضوع باعث تشدید بحران آب در گلستان شد. کشت پنج تا ۶ برابر نسبت به اراضی نسق این محصول، خسارات جبران ناپذیری بر منابع آبی این استان وارد کرده است. منبع: **ایرنا**

محیط زیست

آتش سوزی هورالعظیم ادارات

۳ شهرستان را به تعطیلی کشاند

ایرنا: آتش سوزی تالاب هورالعظیم که از دو هفته قبل آغاز شده بود، به علت جهت وزش باد به شدت شهرهای استان خوزستان را تحت تأثیر خود قرار داد؛ به گونه ای که اغلب شهرهای استان خوزستان اکنون با دود غلیظ و بوی تند آن مواجه شده اند.بر همین اساس، فرمانداری های شهرستان های دشت آزادگان، هویزه و حمیدیه اعلام کردند که ادارات و بانک ها برای امروز تعطیل است تا به این طریق مردم بتوانند در خانه بمانند؛ هر چند خیلی از مردم این شهر ها، محل سکونت خود را ترک کرده اند و به شهرهای دیگر رفته اند.از حدود دو هفته تالاب هورالعظیم در هویزه در بخش عراقی آن دچار آتش سوزی گسترده ای شده است و با تغییر جهت باد، دود آن به سمت شهرهای خوزستان به خصوص هویزه، سوسنگرد، اهواز، حمیدیه و... حرکت می کند.از ۲۹ تیم راه عملیات مهار آتش سوزی تالاب هورالعظیم در بخش عراقی آن به علت بی توجهی کشور عراق به این مسئله با استفاده از دو فروند بالگرد آب پاش از سوی کشور ایران آغاز شده است؛ ولی ظاهراً بعد از این مدت هنوز آتش مهار نشده است.به علت کاهش شدید آب در تالاب هورالعظیم و خشک شدن بخش اعظم آن، علاوه بر اینکه این تالاب به منشا گرد و غبار در استان خوزستان تبدیل شده است، اکنون سوختن نیز از های خشک نیز باعث دود گرفتنی شهرهای استان خوزستان شده است.

خبر ویژه

معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی خبر داد:

کاهش حق بیمه قرار دادهای غیر عمرانی

معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی از کاهش حق بیمه پیمان های غیر عمرانی، پیمان های حمل مواد نفتی، بار و مسافر در کشور خبر داد. محمد حسن زدا با اشاره به اینکه دولت بدهی سنگینی به پیمانکاران طرح های عمرانی دارد، اظهار داشت: قرار شد دولت از طریق پرداخت اسناد خزانه این بدهی را تسویه کند. مشکلی که در تأمین اجتماعی مطرح شد این بود که تاریخ سر رسید این اسناد برای سال بعد است. وی تصریح کرد: مانده بودیم قانون جرایم در مورد این ها اجرا شود یا نه، ماهانه دو درصد جریمه کنیم تا برسد به سر رسید یا خیر؛ در نهایت مجموعه سازمان تأمین اجتماعی برای اینکه به صنعت و تولید کمک کند، این جریمه را اعمال نکرد و اعلام کردیم که چون کارفرما ترتیب پرداخت بدهی را داده پس جریمه ها دیگر متوقف شود. معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی یادآور شد: الان مصوبه آماده است و بخش نامه را تا ۱۰ روز آینده تهیه می کنیم و در نهایت از ذی حجابان وزارتخانه ها و سازمان های دولتی دعوت می کنیم تا این مسئله عملیاتی شود. فکر می کنم این اقدام تحول بزرگی در حوزه کاری پیمانکاران ایجاد می کند. زدا در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه مبلغ حق بیمه قرار دادهای غیرعمرانی ۷۸ درصد بود، در حالی که این میزان در پیمان های عمرانی ۶۶ درصد است، گفت: طرح های غیرعمرانی و مهندسین مشاور را بررسی کردیم و دیدیم می توانیم نرخ حق بیمه را کاهش دهیم؛ لذا از ماه آینده نرخ حق بیمه طرح های غیرعمرانی نیز به ۶۶ درصد کاهش می یابد.

در شهر

بدهی های طرح ترافیک به

صورت آنلاین محاسبه نمی شود

شهر خبر: مشاور معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: بدهی های افرادی که در سامانه «تهران من» ثبت نام کرده اند، به صورت آنلاین محاسبه نمی شود.علی پیرحسینلو در پاسخ به این پرسش که برخی افراد از فراموش کرده اند اعتبار لازم را در حساب شهروندی خود وارز کنند و پس از چند روز حساب خود را شارژ می کنند اما بدهی های گذشته از آنها کسر نمی شود، آیا احتمال جریمه شدن این افراد وجود دارد؟ گفت: بدهی ها به سه صورت آنلاین و محاسبه نمی شود؛ چه در مورد خبرنگاران و چه افرادی که به نحوی از طرح ترافیک استفاده می کنند. مشاور معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با بیان اینکه ممکن است حساب شهروندی فردی به اندازه کافی شارژ نشده باشد و پس از چند روز این حساب را شارژ کند، به طور لحظه ای این بدهی از حساب فرد برداشت نمی شود، بلکه هر هفته یک بار محاسبه کلی انجام می شود و بدهی های گذشته کسر خواهد شد، افزود: اطلاعات دوربین ها طی دو مرحله آنالیز می شود؛ در مرحله نخست اطلاعات تخلیه شده قرائت شده و مواردی که در خصوص صحت پلاک شکی وجود دارد، عامل انسانی نیز این مورد را چک کرده و پس از اطمینان از دقیق بودن پلاک، اطلاعات برای سازمان فناوری اطلاعات ارسال می شود که این فرآیند چند روز طول می کشد و برای همین با تأخیر چند روزه هزینه های تردد از حساب شهروندی کسر می شود.

یادداشت

یک خداندنده، یک گریاننده، یک

دیلیمات و یک افسر؛ قرار است رد چه

چیزی گم شود؟!

فهرست کمراهی، جاده نباهی

موسسه مالی و اعتباری ثامن الحجج این روزها تیتراول بسیاری از رسانه هاست؛ حتی بیش از زمانی که منحل نشده بود. پرونده این موسسه هم اکنون در حال بررسی است و از ۱۲ هزار میلیارد تومان صحبت می شود، یک عدد نجومی و شگفت انگیز!

درست در پخشوبه بررسی این پرونده که در آن هزاران مال باخته به خاک سیاه نشسته اند و بخشی از ناآرامی های دی ماه ۹۶ مربوط به آن است، ناگهان خبری منتشر می شود که تمام ماجرای ۱۲ هزار میلیارد تومانی به حاشیه چند نام برود: یک مجری که در کار خندانن مردم است، یک مجری که معروف است به درآوردن اشک مخاطبان، یک چهره سیاسی و یک چهره نظامی! ترکیب جالب و هوشمندانه ای است.

گفته می شود که هر کدام از این ها، چندین میلیارد تومان در قالب وام و هدیه در یافت کرده اند؛ خبر می پیچد و مردمی که باید پرسند پشت پرده مؤسسات مالی و اعتباری چه جریان هایی قرار داشته اند، حامیان سیاسی شان چه کسانی بوده اند، هزاران میلیارد تومان پول مردم دقیقاً چگونه هزینه شده است؟ و... سرگرم ۴ نام می شوند: یک خنداننده، یک گریاننده، یک دیپلمات و یک افسر! ماجرا چندان طول نمی کشد که سه نفر از چهار نفر می گویند که چنین خبری از بیخ و بن دروغ بوده است. می گویند که حتی ریالی وام نگرفته اند و دریافتی دیگری هم نداشته اند. از بانک مرکزی می خواهند لیست وام ها را منتشر کند تا سه روی شود هر که در او غش باشد. نفر چهارم هم بی آن که توضیحی بدهد مستقیماً به داسر امی رود تا علیه منتشر کنندگان این تهمت شکایت کند و مدعیان را او عده می دهد به محضر قاضی بقیه می اعلام می کنند که چنین خواهند کرد. این که یک رسانه این خبر را منتشر کرده، چندان مهم نیست. مهم این است که بررسی کنند چه جراتی در کار است تا ماجرای چند هزار میلیاردی را در قالب یک عملیات ژورنالیستی تحت الشعاع قرار دهد؟ مهم این است که بررسی کنند که آیا آنچه این افراد بدان متهم شده اند واقعیت دارد؟ اگر دارد که تا رایل آخر باید از ایشان بگیرند؛ ولی اگر مشخص شد که آنچه گفته شده، سناریویی برای انحراف افکار عمومی از دران واقعی بوده، باید طراحان سناریو را شناسایی کرد، طراحانی که لابد انتقد آن پشت ها، پول و رانت و

و ارتباطات گرانت قیمت وجود دارد که می صرفد با آبروی افراد بازی کنند و قربانی بگیرند تا «صل کاری ها» قسر در بروند، درست مانند پرت کردن سنگی بر آب تا حواس نگهبان بدان سمت پرت شود و درزان در سوی دیگر، فرصتی برای گریز داشته باشند. این انتظار زیادی نیست که مردم در این ماجرا درند: دستگاه قضایی و اطلاعاتی، موضوع را خارج از نوبت پیگیری کند، اگر ادعاها درست باشد، با این افراد برخورد شود و اگر آنچه گفته اند، ساختگی بوده و هدف، رد گم کنی است، مهم ترین چیز، یافتن چیزی است که می خواهند در این هیاهو پنهانش کنند. **عصر ایران**

انتظامی

ورودی زندان ها ۴ درصد کاهش یافت

مهر: رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور، از کاهش ورودی زندانیان کشور طی پنج سال گذشته خبر داد و گفت: این کاهش معادل چهار درصد کل جمعیت زندانیان است. اصغر جهانگیر در نشست شورای قضایی استان سمنان، به میزبانی دادگستری از کاهش چهار درصدی ورودی زندان ها خبر داد و بیان کرد: یکی از مسائلی که مـا را به کاهش روه ورودی زندان ها سوق می دهد، تغییر نگاه برای حل بخشی از مشکلات زندانیان و همچنین جرائم بدل از زندان است. وی افزود: اگر این نگاه بر دستگاه قضا حاکم شود، که هر کس به هر علتی باید به زندان فرستاده شود، قطعاً هم از تأثیر گذاری مجازات زندان کاسته می شود و هم جمعیت کبیری افزایش پیدا می کند که این امر خواسته دستگاه قضا نیست. معاون قوه قضائیه در ادامه به وضعیت زندان های استان سمنان اشاره کرد و گفت: وضعیت زندان های این استان مناسب نیست و این اماکن را می توان در زمره محروم ترین بخش ها به حساب آورد و این در حالی است که باید تلاش شود تا در زندان ها طرح های مرتبط با ایجاد فضای مناسب برای زندانیان اجرا شود.



پرسه در شهر

کوره های آجریزی در مریوان

تصویر، کارگران در کوره های آجریزی سه راه «بیه که ره» مریوان را نشان می دهد. کارگران پس از تهیه خشت های خام و خشک شدن آنها در آفتاب، با استفاده از چرخ های دستی آنها را به مخزن کوره خانه منتقل می دهند. کارگران از ساعات اولیه صبح تا غروب آفتاب فقط در زمان صرف غذا و استراحتی کوتاه، به طور مداوم مشغول کار هستند. منبع: **ایرنا**